10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

WKZ geboortecentrum

Fertiliteitspoli UMC Utrecht

St. Antonius Alnatal

Meander Medisch Centrum

Zuwe Hofpoort Woerden

Tergooi Blaricum

Verloskundigen GCM Maarssen
Verloskundige praktijk Zeist

Het Wonder verloskundigenpraktijk Houten
Verloskundigenpraktijk Vida
Verloskundigenpraktijk de Lekbrug
Thuis in verloskunde

Verloskundigen Utrecht West
Verloskundigenpraktijk Utrecht Oost
Geboortes & Zo verloskundigenpraktijk
Verloskundigenpraktijk Houten
Verloskundigenpraktijk Wijk bij Duurstede
Verloskundigenpraktijk Westerkade
Verloskundigenpraktijk Drieberen
Verloskundigen Vianenstraat
Verloskundigenpraktijk de Aanvang
Verloskundigenpraktijk de Kei
Verloskundigenpraktijk Vitae Soest

Verloskundigenpraktijk Doula



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

Verloskundigenpraktijk de Breedstraat
Verloskundigen Aandelaak
Verloskundigenpraktijk De Vallei
Praktijk voor verloskunde de Oorsprong
Verloskundigenpraktijk Boderaven

Verloskundigen De Heuvelrug

. Verloskundigenpraktijk Geboortehuis

Fea verloskundigen
Huisartsenpraktijk Linschoten
Uitgerekend Woerden
Verloskundigenpraktijk Goedbevallen

Verloskundigenpraktijk de Eedenburgh



